
UCHWAŁA NR 937/22 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego Gminy Miasta Toruń za rok 
2022 i 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)) w zw. z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 217, z późn. zm.2)) oraz art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.3)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Gminy Miasta Toruń za rok 2022 i 2023 
wybiera się Biuro Audytorskie PROWIZJA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie, 
wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000125816 oraz na listę firm audytorskich 
prowadzoną przez Polską Agencję Nadzoru Audytowego pod numerem ewidencyjnym 2474. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079. 
2) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2105 i poz. 2106 oraz w Dz. U. z 2022 r. poz. 1488. 
3) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747 oraz poz. 1768. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53187A89-F415-4821-9C5C-EA0A722B8EAC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


